לפנינו שני ערעורים על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה בת"פ 15-04-52907 שניתן על ידי כבוד השופט כ' סעב ביום 2.3.2016.

מסמך זה עשוי להכיל שינויים שהוטמעו ע"י מערכת פסקדין

כתב האישום

1. בכתב האישום יוחסו לשני המערערים - דרור לוינסקי (להלן: לוינסקי) וש.פ.ש.פ. (להלן: פ.) שתי עבירות של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ושתי עבירות של שוד, לפי סעיפים 402(א) ו-29 לחוק העונשין. כמו כן, יוחסו ללוינסקי שתי עבירות של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה) ואילו לפ. יוחסו שתי עבירות של איסור לנהוג בלי רישיון נהיגה, לפי סעיפים 10(א) ו-62(1) לפקודת התעבורה.

2. לפי כתב האישום, בשתי פעמים שונות במהלך חודש אפריל 2015, הצטיידו המערערים במסכת סקי ובאקדח צעצוע לצורך ביצוע שוד.